Procurator in rem suam habet actiones vtilis suo nomine. fol. 103. n. 40.
Procurator iurare non cogendus. fol. 22. n. 11.
Procurator, mandatis actionibus experitur ex persona mandantis. fol. 324. n. 12.
Procurator contrahendo domino actionem non quaerit, nec vendendo eum obligat. fol. 276. num. 5.
Prodigii comparantur impuberibus. fol. 17. n. 9.
Prodigiis, pupillis, minoribus iusiurandum deferri non potest, nec ipsi deferre possunt. fol. 22. n. 15.
Productionis verbum quid significet, & quid sint plures productiones. fol. 84. n. 5.
Proferre quid. fol. 199. n. 10.
Professio parentum quid. fol. 176. n. 2.
Professio matris an in re dubia fidem faciat. fol. 201. num. 4.
Professio quid. fol. 171. n. 6.
Professio censualis quae. fol. 365. num. 10.
Professione parentum, quando locus sit in ingenuitate probanda. fol. 196. num. 15.
Professionis duplex acceptio. fol. 176. num. 7.
Professiones an possint impugnari contrariis testimoniis. fol. 177. nu. 8.
Professionibus parentum quando fides habeatur. fol. 201. n. 10.
Professionum effectus quis. fol. 176. n. 4 & 8.
Profructu censum qui dicantur. fol. 365. n. 9.
Prohibitiones rerum alienarum, lege, testamento, & conventionibus, an recte a Iustiniano comparentur, parisque sint virtutis & efficaciae. fol. 400. num. 4.
Prohibitio rei suae alienandae an omnis seruanda ex omnibus tribus generibus prohibitionum, & prohibitionis eius effectus, & si seruanda, quae & quomodo & quando seruanda sit. ibid. num. 5.
Prohibitio alienationis quando impugnari nec seruari videatur, & quid ea contineatur. ibidem num. 6. 7. & 11.
Prohibitum vna via admitti, alia admitti non debet. fol. 220. num. 8.
Promissum in diem, etiam ante diem debetur, etsi natura peti non potest. fol. 154. n. 31.
Promissum ob suffragium an debeatur. fol. 54. n. 4.
Promissum pacto naturaliter debetur. fol. 61. n. 8.
Promittens quid ob suffragium pacto citra stipulationem, an vbi consecutus fuerit, quod volebat, ex pacto teneatur. fol. 54. num. 7.
Promittens aliquid alteri nudo pacto, iure ciuili non tenetur. fol. 193. num. 26.
Promittens in diem soluere, si ante diem soluat, siue per errorem siue consulto, dum putat se pure debere, non repetit. fol. 61. num. 11.
Promittens se iudicio soluturum, si ad iudicium non adfuerit, quia ad testimonium dicendum desideratus esset, datur illi exceptio aduersus promissorem. fol. 223. n. 6.
Promittens coactus metu, quam exceptionem habeat. fol. 248. num. 18.
Proniores esse debemus ad liberandum, quam ad obligandum. fol. 14. num. 16.
Propinqui qui sint. fol. 511. num. 7.
Propria quae extrinsecus ad emtionem requirantur. fol. 297. num. 13.
Proprietas cum possessione nihil commune habet. fol. 188. n. 16.
Proprietas in iure duplex, nuda & plena. fol. 168. n. 24.
Proprietas plena quid. ibid. num. 25.
Proprietas nuda quid. ibid. num. 26.
Proprietas seu dominium cum possessione nihil commune habet. fol. 173. num. 13.
Protestatio iuri alterius derogare non potest. folio 309. numero 4.
Prouincialia praedia iisdem modis transferri possunt, quibus Italica & contra. fol. 365. n. 4.
Proxenetæ testes esse non possunt, inter eos, inter quos operam nauant. fol. 206. num. 8.
Publica iudicia seu crimina, an in heredes transeant. fol. 147. numero 63.
Publica priuatis anteponi debent. fol. 312. n. 14.
Publiciana actio competit, ex quacunque causa iusta possessio transferatur. fol. 168. n. 22.
Publicus Canon quis. fol. 332. num. 47.
Pupillo quae actio competat aduersus tutores plures, qui tutelam gesserunt. fol. 166. num. 7.
Pupillo quod tribuitur, ad ceteras personas non pertinet. fol. 356. num. 10.
Pupillus si patri heres extiterit, & ex eo contractu conueniatur,

neque defendatur, an bona eius possint possideri a creditoribus, non tamen vendi. fol. 144. n. 3.
Pupillus contrahens auctoritate tutoris obligatur, & iure conueniri potest a creditore. fol. 144. num. 1.
Pupillus tutore auctore omnia recte gerit. fol. 17. num. 14.
Pupillus vel adulus, fruuntur priuilegio, quod sponsa habet. fol. 107. num. 51.
Pupillus emere aut vendere sine tutoris auctoritate non potest. fol. 335. num. 73.
Pupillus potest cedere actiones suas tutori, aduersus alterum contutorem. fol. 324. num. 13.
Pupillus sine tutoris auctoritate conditionem suam deteriorem facere non potest, nec se obligare, nec actionem remittere. fol. 17. num. 10.
Pupillus si quid promiserit sine tutoris auctoritate iure ciuili non obligatur, secus naturali. fol. 153. n. 25.
Pupillus, iure ciuili, sine tutoris auctoritate, non obligatur. fol. 61. num. 27.
Pupillus rerum suarum administrationem non habet, nec adulescentes minores. 25. annis. fol. 17. n. 8.
Pupillus aduersus heredes aui, in solidum tutelae agens, an necesse habeat probare, ceteros non fuisse soluendo. Per totum titulum. fol. 106. n. 12.
Pupilli controuersia quando in pubertatem differatur. fol. 144. n. 6.
Pupilli nomine solutum, an repeti possit. fol. 61. n. 20.
Purgare quid. fol. 188. n. 14.
Purgare innocentiam suam quis debeat. ibid. num. 15.
Purpura quid apud Romanos. fol. 332. num. 58.
Purpuram tingere & distrahere qui possint. ibid. num. 57.

Quærare & probare emtorem potest quis, que suo arbitratu, nisi lex specialiter personas quaedam prohibeat. fol. 311. n. 7
Quæstio facti ad cognitionem iudicis pertinet. fol. 275. num. 1.
Quæstiones de emancipatione cur frequenter incidant. fol. 243. num. 6.
Quantitas certa vbi non exprimitur, nec donatio nec conuentio nulla est. fol. 341. num. 24.
Quintilianus quo tempore vixerit. fol. 223. num. 27.
Quis que de re sua statuere potest, vt vult, sine alterius iniuria. fol. 351. num. 7.
Quod non valet ab initio, tractu temporis non conualefcit. fol. 309. num. 3.

R
Raptor aut abactor pecorum, si ad id faciendum pecuniam acceperit, ad quid teneatur. fol. 97. num. 1.
Ratihabitio mandato æquiparatur. fol. 286. num. 8. & 9.
Ratihabitio mandato æquiparatur. fol. 76. num. 2.
Ratihabitio mandato æquiparatur. fol. 39. n. 12.
Ratihabitio mandato æquiparatur. fol. 20. num. 9.
Ratio in quibus eadem in iis idem ius statui debet. fol. 342. num. 49. & 55.
Ratio vbi eadem, ibi idem ius statui debet. fol. 275. num. 7.
Ratio in quo eadem, in eo idem ius statuendum. fol. 1. n. 15.
Ratione legis cessante, legi & eius beneficio locus non est. fol. 223. num. 12.
Ratio quid. fol. 193. num. 6.
Rationes fisci, quam fidem præstent. fol. 237. num. 7.
Rationes a tutore non exiguntur, nisi finita tutela. fol. 135. nu. 5.
Rationum & mercatorum libri, etiam accurate, diligenter, & fideliter confecti, an & quatenus probent. fol. 170. num. 1.
Rationalis principis quis dicatur. fol. 123. num. 2.
Rebus iudicatis a quibus appellatum non est, standum est. fol. 232. num. 21.
Recipere quid. fol. 159. num. 2.
Recipere in se periculum debiti quid. fol. 364. num. 7.
Recipiendum nihil est, quod in fraudem legis fit. fol. 220. n. 7.
Recte, quomodo intelligatur. fol. 358. num. 3.
Recte & iure quod non fit, fieri non videtur. ibid. n. 4.
Receptor vniuersitatis, cur, & quo iure creatus sit. fol. 128. n. 21.
Receptor prouinciæ quis. fol. 358. num. 6.
Receptoribus Academiarum, quando in causis scholarium iurisdicte adtributa. fol. 128. num. 32.
Reddere non possumus quod non accepimus. fol. 47. n. 7.
Redhibere quid. fol. 338. n. 25.
Regula, vt actio in heredem non detur, quatuor requisita. fol. 147. num. 27.
Regula, neminem sine accusatore damnandum, quomodo intelligenda. fol. 213. n. 8.
Reiectionis testium quae vis sit. fol. 209. num. 14.
Reiectio testis an differat interrogationem eius in aliud testimonium, & quod nam illud tempus sit. ibid. n. 15.

Religio est metus numinis. fol. 13. num. 3.
Reliqua quid. fol. 302. n. 7.
Reliquorum nomine quid intelligatur. fol. 362 & n. 4.9.
Remanere quid significat. fol. 166. num. 6.
Remedia iuris ad obtinendum nostrum debitore condemnato, quae sint. fol. 118. n. 4.
Remedium aduersus iniuriam, scholasticis illatam. fol. 127. n. 11.
Renuntiare is nemo videtur, quae sibi competere prius ignorabat. fol. 184. n. 6.
Renuntiatione generali, omnes species ei generi subiectae, comprehenduntur. fol. 347. n. 16.
Repetitio in usu iuris, quid significet. fol. 305. n. 7.
Repetitio ab eo nulla est, qui suum sibi debitum recipit, quoties nomine debitoris soluitur. fol. 77. n. 2.
Repetundarum crimen a testimonio non repellit, nisi post damnationem. fol. 217. n. 15.
Rescindere & infirmare testamentum quis videatur. fol. 146. num. 1.
Rescriptum huius legis, quare de maleficiis tantum conceptum sit. fol. 147. n. 26.
Responsio generalis interrogationi subiecta, ad eandem solum speciem referri intelligitur. fol. 235. n. 16.
Restitutio in integrum qua conditione impetretur. fol. 171. numero 1.
Restitutionem in integrum petens, an probare cogatur ætatem. ibid. 2.
Restitutio effectus. fol. 340. n. 22.
Res quae vfucapi non possunt, vendi non possunt. fol. 332. n. 41.
Res prædii donatae, contra legem repetundarum vendi non possunt. ibid. n. 42.
Res debita si peteat, prius quam per debitorem fieret, quo minus ea res daretur, debitor eo interitu ipso iure liberatur. fol. 46. num. 2.
Res nostra vere nostra est, quae ita nostra est, vt nobis auocari non possit. fol. 302. n. 10.
Res inter alios actae, aliis neque profunt neque nocent. fol. 364. num. 6.
Res vendita a quo tradi debeat, an etiam ab heredibus possit. fol. 386. n. 3.
Res vendita, an etiam heredi tradi debeat. ibid. n. 4.
Res exemptae hominum commerciis quae sint. fol. 332. n. 3.
Res quo iure commercii hominum eximantur. ibid. n. 4.
Res cum recidit in eum casum, a quo incipere non potest, petimi intelligitur. fol. 304. n. 2.
Res pupilli & minorum immobiles, alienari non possunt sine decreto magistratus. fol. 303. n. 1.
Res quae est emtoris, potest a domino vendi pro arbitrio, imo ab alio quouis, quamuis eius rei dominus non sit. fol. 332. n. 60.
Res inter alios actae & iudicata, aliis non præiudicat. fol. 232. n. 7.
Res exemptae hominum commerciis, vt sacrae & sanctae, an possint vendi inter scientes. fol. 332. n. 13.
Res sacrae & religiosae an vendi possint inter scientes. ibidem numero 14.
Res vendita si casu amissa sit, an liberetur emtor, an verò teneatur ad id quod iusto pretio deest. fol. 342. n. 46.
Res quid hic. fol. 173. n. 6.
Res & negotia instrumentis non geruntur. ib. n. 7.
Res vt iusto pretio vendatur, cur in venditionibus fiscalibus potius exigatur, quam cum domini res suas vendunt. fol. 351. numero 6.
Res annonaria quid. fol. 362. n. 13.
Res iudicata inter alios, aliis non nocet. fol. 20. n. 3.
Res quae sunt in iure nostro, in alium transferri non possunt. fol. 107. n. 31.
Res debita si perierit aut deterior facta sit, detrimentum est debitoris, si per eum factum sit quo minus daret. fol. 367. n. 7.
Res iudicata aut absolutionem aut condemnationem continere debet. fol. 22. n. 25.
Res incorporeales quae. fol. 335. n. 3.
Res semel decisa, amplius alio modo decidi non potest. fol. 26. n. 9.
Res debitoris omnes si pereant, non tamen pereunt ea, quas debet. fol. 46. n. 7.
Res aliae pro pecunia non recte præstantur. fol. 342. n. 53.
Res quomodo crescant per inficiationem. fol. 70. n. 1.
Res integra quando intelligatur. fol. 353. n. 4.
Res ex emtione præstandae quae sint. ib. n. 5.
Res quando desierit esse integra, qui sint effectus. ib. n. 6.
Res non integra, an emtor possit repetere quod dedit ex posteriori conuentione. ib. n. 7.
Res & his quibus quibus in causis per inficiationem crescat. fol. 70. num. 3.

quae Res, cum ad conuentionem accesserint, eam confirmant. fol. 7. num. 25.
Res solutae eadem ne reddi debeant. Et an etiam omnia ea, quae, is, cui indebitum solutum est, per causam rei solutae, consecutus est. fol. 67. n. 55.
Res nostras condicere non possumus. fol. 305. n. 8.
Res sua, seu propria quid sit. fol. 206. n. 3.
Res vniuersitatis an res propriae sint. ib. n. 4.
Res ad facta referuntur. fol. 1. n. 29.
Res an definat esse integra, cum data sit arrha, aut stipulatio interuenierit. fol. 353. n. 9.
Res alienae qua forma distrahi possint. fol. 351. n. 3.
Res litigiosa vendi non potest. fol. 32. n. 45.
Res & contractus quomodo probentur. fol. 237. n. 12.
Res corporalis quando traditione transferri dicatur. fol. 111. numero 4.
Res iudicatae sub obtentu nouorum instrumentorum, postea reprobatorum, rescindi non possunt. fol. 14. n. 13.
Res hereditariae venditae, quando in emtorem transeant. fol. 318. n. 12.
Res aliena quando alienari possit. fol. 397 & n. seqq.
Res aliena consensu domini vendita, valet venditio. fol. 110. numero 6.
Res litigiosa quid sit. ibid. n. 7.
Res vendita & tradita, si emtori perierit, vtrem venditor supplere teneatur, quod iusto pretio deest. Et quid si casu perierit. fol. 342. num. 36. & 39.
Res aliena inuito domino pignori non potest. fol. 292. numero 2.
Res quando non potest præstari, præstatur eius æstimatio. fol. 89. num. 19.
Res publicae & sacrae quatenus vendi possint. fol. 332. nu. 7.
Res communis quae dicatur. fol. 403. n. 3.
Res minorum distrahi non possunt sine decreto magistratus maxime praedia minorum. fol. 332. n. 53.
Res mobiles minorum vendi non possunt. ibid. n. 54.
Res vbi ambigua est, id seruamus, quod ius præcipit. fol. 407. num. 8.
Res dubia quae. fol. 162. num. 10.
Res vendita quamuis tradita, non desunt esse venditoris, nisi venditori satisfactum sit de pretio, aut de pretio venditor fidem habuerit. fol. 305. n. 3.
Res omnis, quae interit pendente conditione, ad detrimentum venditoris pertinet. fol. 371. n. 3.
Res fur. iura an vendi possint. fol. 332. nu. 38.
Res furtivae vfucapi non possunt. ib. num. 39.
Res vendita quae accedant, ex ea nascantur, per eam acquirantur, & eius beneficio accedant. fol. 367. n. 17. 18. 19. 20 & 21.
Res alienae distrahendi potestas quibus data sit. fol. 397. nu. 11 & num. seqq.
Res aucterius præstandae quoties lege tribuitur pro re quae debetur, toties intelligitur in obligatione esse ea sola res, pro qua alterius rei electio tribuitur. fol. 242. n. 41.
Res nostrae emtionem non consistere, quomodo accipiendum. fol. 302. num. 9. 11.
Res fauorabiliores quam actores. fol. 93. n. 11.
Res iudicatae & transactioni standum est, vbi semel transactione lis decisa est. fol. 216. n. 10.
Res duo plures fieri possunt ex omni contractu. fol. 41. n. 2.
Res iudicatae vis quae. fol. 232. n. 9.
Res vindicatione quomodo probetur. fol. 173. n. 1.
Res suae vniuersitatis moderator & arbiter est. fol. 283. n. 3.
Rem eandem ex pluribus cassis quando possidere possimus. fol. 302. n. 6.
Rem æstimare oportet ex aequo & bono, in iudiciis bonae fidei. fol. 313. n. 7.
Rem alienam emere & vendere possumus. fol. 332. n. 61.
Rem suam dominus emere non potest. ibid. n. 62.
Rem pupillarem vendendi ius quis habeat. fol. 3. n. 9.
Res vi vfucapta, quomodo consularur reliquis consociis. fol. 405. num. 11.
Res vbi constat, nec instrumentis, nec viliis assertionibus statim, sed veritatem sectamur. fol. 307. n. 6.
Res vendita dimidia minoris iusti pretii, venditio rescinditur. fol. 338. num. 27.
Repetitio indebiti quid sit. fol. 61. n. 42.
Rerum sacrarum & publicarum venditio, aut stipulatio cur non valeat. fol. 332. n. 5.
Rerum, quae vendi non possunt tres species. fol. 322. n. 2.
Rebus iudicatis standum est. fol. 255. n. 12.
Reus negans, probare non est cogendus quod negat. fol. 188. n. 4.

Reus in exceptione semper actor, & cam exceptionem probare debet. f. 239. n. 28.
Reus cur probet. fol. 164. num. 4.
Reus quando fiat actor. ibidem num. 5.
Reus exceptionem, actor intentionem probare debet. f. 117. n. 4.
Reus ubi actor. ibidem n. 5.
Reus quando absolvendus. ibidem n. 6.
Reus quando condemnandus. ibidem n. 7.
Reus in exceptione, quod dicit probare debet. fol. 166. n. 8.
Reus probare non tenetur. f. 196. n. 5.
Reus quando actor. f. 178. n. 6.
Reus non cogitur arma subministrare actori. f. 188. n. 11.
Reus exceptionem probare debet. ibidem n. 12.
Reus Grace dicitur. fol. 105. n. 18.
Reus, qui non facit quod facere debet, condemnatur in id quod interest. f. 69. n. 2.

S.

Sacramento solui post 20. stipendia, & emeritis stipendiis idem sunt. f. 239. n. 18.
Sacramentum militiæ quod. fol. 239. n. 5.
Sacramento militiæ militem soluere quid. ibidem n. 6.
Sacramento militiæ solutus, an statim quis sit veteranus. ibidem num. 7.
Salarium Aduocatorum, & honorarium ob suffragium promissum, quid differant. f. 54. n. 12.
Salem quibus vendere, & a quibus emere liceat. f. 332. n. 55.
Salem vendentis absque permisso municipum quæ pœna. ibidem num. 56.
Satisfactio pro solutione est. f. 341. n. 22.
Satis pœnæ quis soluere dicatur. f. 13. n. 6.
Sciens & consentiens nemo decipitur. f. 350. n. 9.
Sciens & volens nemo fraudari intelligitur. f. 266. n. 9.
Sciens nec contradicens non ideo pro consentiente habetur, sed potius habetur pro inuito. f. 279. n. 8.
Sciens se non teneri, si soluit donat. f. 96. n. 4.
Sciens indebitum soluens non repetit, quia donare vult. fol. 67. num. 31.
Sciens & consentiens non decipitur. f. 323. n. 2.
Scientes iure se teneri, si soluant, non repetunt. f. 73. n. 4.
Scientes & consentientes non fraudantur. f. 10. n. 14.
Scheda delictiva, in qua partes aliquid addi detrahive voluerunt, an contractum firmet. f. 254. n. 14.
Schedæ delictivæ tum demum fides adhibetur, si fuerit a partibus contractantibus munda iudicata, & recte approbata. fol. 255. n. 14.
Scholæ quæ dicantur. fol. 127. num. 2.
Scholasticus ad alium iudicem vocatus, appellare necesse non habet, cum sententia ipso iure sit nulla. fol. 128. num. 44.
Scholaris an possit iudicem ex tribus eligere quem velit. folio 128. num. 29.
Scholasticus, an ad alterutrum ex iudicibus constitutis vocatus, alterum elegerit, & ad eum reuocari, possit iterum voluntatem suam mutare. ibidem num. 30.
Scholaris quomodo intentionem suam probare possit. fol. 127. num. 3.
Scholastico, ad iudicem ordinarium vocato, quid agendum. fol. 128. num. 35.
Scholares facti militibus æquiparantur. f. 127. num. 5.
Scholares qui dicantur. ibidem num. 1.
Scholarium iudices qui. ibidem n. 18.
pro Scholaribus in Academia qui habendi. ib. n. 7.
Scholaribus in quibus causis proprie iudices tribuantur. folio 173. num. 7.
Scriptum in testamento, suum esse, vel sibi deberi, fidem probatore, aut pro heredibus non facit. f. 170. n. 3.
Scriptura semper inspicenda, quæ falsa esse non docetur. fol. 274. num. 1.
Scriptura si sit falsa, tamen veritas inspicitur, & ad eam rem probatio cuiusque admittitur. f. 274. n. 2.
Scripto aliquo nemo obligatur, nisi ab ipso scriptum sit, aut eius mandato. f. 237. num. 9.
Scriptura quoties ad rem aliquam necessaria est, non creditur ei, qui se casu amisisse dicit, nisi casum probet. f. 243. n. 17.
Scriptura quando incipiat esse suspecta. f. 192. num. 3.
Scriptura suspecta quando pœnam inferat proferenti. ibidem num. 4.
Scripturæ inter aliquos de contractibus interpositæ, testibus adhibitis plenam fidem faciunt. fol. 169. n. 10.
Scripturatum vsus & testimoniorum finis quis. f. 173. n. 8.
Secretum iudicis quem excludat. fol. 22. n. 30.
Senatusconsulta vade dicta. fol. 277. n. 2.

Senatusconsultum Macedonianum vade dictum. ibidem n. 3.
Senatusconsulti Macedoniani summa & eius partes. ibidem numero 4.
Senatusconsultum Macedonianum in odium creditoris introductum est. f. 285. n. 2.
Senatusconsultum Velleianum in vsu iuris quomodo appellatur. fol. 290. n. 1.
Senatusconsulti Velleiani summa. ibidem n. 1.
Senatusconsulti Macedoniani pœna. fol. 277. n. 11.
Senatusconsulti Macedoniani finis. ibidem n. 8.
Sensus verborum, moram in rem fieri, vel ex re. fol. 97. n. 2.
Sententia an & quando noceat ei, qui falso instrumento vitur. Late per totum. fol. 232. n. 2.
Sententia ex delictis publicorum iudiciorum infamem facit, non delictum. fol. 217. n. 2.
Sententia, quæ pro parte non valet, in totum non valet. fol. 44. num. 6.
Sententia nisi contineat absolutionem aut condemnationem, nulla est. fol. 26. n. 11.
Sententia iudicis duo continere debet. fol. 117. n. 2.
Sententia a iudice competente non lata nullius est momenti. fol. 128. n. 45.
Sententia lata, exstinguitur remedio appellationis. f. 232. n. 8.
Sententiam alicui nocere, & accusationem nocere quid differant. f. 232. n. 19.
Sententia de falso instrumento aduersus aliquos lata, aliis eo instrumento uti volentibus non nocet. ibidem n. 20.
Sententiæ iureiurando decise quis effectus. fol. 20. n. 15.
Sequester quis. fol. 56. num. 1.
Sequestri officium quod. ibidem num. 3.
Sequestrare quid. ibidem num. 2.
Sequestratio non prohibetur inter volentes, sed tantum si altero inuito postuletur. ibidem n. 2.
Sericum qui emere & vendere possint. f. 332. n. 59.
Seruire ob debitum nemo cogitur. f. 119. n. 1.
Seruitutes an alienari possint. f. 400. n. 14.
Seruitus nulli ad prædium deberi potest, nisi qui prædium habet. fol. 145. num. 5.
Seruitus morti comparatur. fol. 332. n. 28.
Seruitus quomodo probetur, & quis seruum esse probare debeat. fol. 187. n. 1.
Seruitutes pactionibus constitui possunt. fol. 315. n. 4.
Seruus quod contraxit, de eo, manumissus, non tenetur. fol. 131. num. 6.
Seruus alienatione non desinit esse seruus, & si esset manumissus fieret libertinus, non ingenuus. fol. 332. n. 36.
Seruus, ex contractu quem in seruitute habuit, manumissus nõ tenetur: secus ex maleficio. fol. 131. n. 3.
Seruus, qui est in fuga vendi non potest. fol. 332. n. 43.
Seruus quando probare tenetur. fol. 177. n. 9.
Seruus promittens quid, iure civili non obligatur: secus iure naturali. fol. 61. n. 13, & 15.
Seruus, quare pro domino conueniri nequeat. fol. 127. n. 2.
Seruus manumissus cur & quomodo dolum committat. fol. 131. num. 5.
Seruus, ex actu in seruitute gesto, post manumissionem non tenetur. ibidem n. 1.
Seruus cur potius ex delicto, quam ex contractu conueniri possit. fol. 134. n. 1.
Serui quot modis fiant. fol. 187. n. 2.
Seruus esse quis non præsumitur. fol. 187. n. 3.
Serui testes esse non possunt. fol. 202. n. 1.
Serui si alia probationes non suppetant interrogantur, & eorum responso credendum est. ibidem n. 2.
Serui cur pro domino testificari non possint. ibidem n. 3.
Seruus quando aduersus dominum interrogari possit. ibidem num. 4.
Serui an etiam in pecuniariis causis aduersus dominum interrogari possint. ibidem n. 5.
Serui quoad ius civile pro nullis habentur. fol. 127. num. 3.
Serui non possunt stare in iudicio. fol. 118. n. 7.
Serui interrogati testimonio, nunquam creditur sine iuramentis. fol. 208. n. 9.
Serui res post manumissionem inquietari non possunt. f. 135. n. 1.
Serui nihil proprium habent, sed quicquid habent, acquirunt domino. fol. 89. num. 2.
Serui quoad ius civile pro nullis habentur. fol. 61. num. 14.
Serui testes esse non possunt. fol. 197. n. 4.
Seruum post manumissionem ex suo contractu non teneri. fol. 133. num. 1.
Seruos castratos tum emere licet, quando a barbaris fuerint castrati. fol. 332. num. 52.